
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.67.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, 
poz. 2418, z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz.135, poz.497), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), 
w związku postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Nowosolna zapewnia się w formie tablic ogłoszeniowych miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów 
wyborczych w związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.   

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowosolna oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowosolna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4567E67E-2F8A-47C9-B3D5-4261642B4DA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.67.2023 

Wójta Gminy Nowosolna 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

L.p. Miejscowość Lokalizacja / Punkt charakterystyczny lokalizacji 
Plac sołecki 1. Boginia Obok przystanku autobusowego 

2. Dąbrowa Obok hydroforni 
3. Wódka Skrzyżowanie ul. Pszenicznej i ul. Aksamitnej  

Plac sołecki 4. Moskwa Obok posesji nr 23 
5. Kalonka Obok posesji nr 47 
6. Niecki Obok posesji nr 1 
7. Grabina Skrzyżowanie ul. Leśnej i ul. Głównej 

Obok posesji nr 25 (p. Sołtys) 
Skrzyżowanie dróg Wiączyń Dolny do Bedonia 8. Wiączyń Dolny 
Obok posesji przy ul. Gajcego 96 

9. Borchówka Obok posesji nr 9 
Obok sklepu naprzeciwko OSP Stare Skoszewy 
Obok posesji nr 67 10. Stare Skoszewy 
Obok cmentarza 

11. Nowe Skoszewy Obok posesji nr 22 
12. Ksawerów Plac sołecki 

Skrzyżowanie Byszewy/Pieńki obok krzyża 13. Byszewy Na terenie świetlicy wiejskiej „Pod Kamieniem” 
Obok posesji nr 7A 14. Janów Obok przystanku autobusowego 

15. Dobieszków Przy skrzyżowaniu obok kapliczki 
Obok przystanku autobusowego 16. Plichtów Przy zakręcie do Małego Plichtowa 
Plac sołecki 17. Teolin Obok posesji nr 16 
Obok posesji nr 102 
Przy drodze serwisowej do autostrady A1 
Obok posesji nr 160 18. Natolin 

Obok posesji nr 116 
Krańcówka autobusowa 19. Lipiny Obok przystanku autobusowego przy posesji nr 22 

20.  Kopanka Obok posesji nr 9 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4567E67E-2F8A-47C9-B3D5-4261642B4DA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.67.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej


